ni
Valle  Gusmão
al  da Saúde

Le a Apa
S cretária

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www,serrana.sp.gov.br  e-mail  infoaserrana.sp.govir Telefone (16) 3987-9244

Serrana-SP, 18 de março de 2022.
Oficio n°. 137/2022-SMS/GAB

Exmo. Sr.
Rubens  Clayton  de Carvalho
Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

Ref.:  "Requerimento  n2 56/2022"

Em atenção à solicitação presente no requerimento supramencionado, vimos por meio deste,

informar que a Secretaria Municipal da Saúde, já colocou na programação da Equipe de Manutenção,

a ação de limpeza na ESF João Carlos de Camargo. Informo também, que já será solicitado, junto a

Secretaria de Infraestrutura, o apoio na manutenção da calçada externa da Unidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a disposição para mais

esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito o ensejo para renovar votos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

	Page 1